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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 6 Girls, 200m Breaststroke 13 - 14 years
7/10/2015 - 18:21 Results
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:37.82 MEDIC, Mila NS Maribor (SLO) 12/14/2014

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 14 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:36.98 695 36.38 41.00 40.26 39.34
nezvanicno rekord Srbije

2. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:47.23 575 37.67 42.09 43.42 44.05
3. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:49.04 557 37.59 42.85 44.95 43.65
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:55.12 501 40.56 43.97 45.80 44.79
5. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor2:55.90 494
6. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.43 481 40.17 45.45 47.40 44.41
7. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:00.41 458
8. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:00.71 456 39.93 45.86 47.39 47.53
9. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:00.80 455 39.80 45.68 46.66 48.66

10. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 3:01.09 453 41.16 47.37 47.36 45.20
11. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 3:02.65 441 43.30 45.96 46.57 46.82
12. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor3:02.91 439 42.45 47.39 46.77 46.30
13. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C3:04.84 426
14. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 3:04.93 425 42.63 47.43 47.56 47.31
15. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 3:08.78 400 41.31 47.51 51.03 48.93
16. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 3:08.82 399 43.06 47.94 49.20 48.62
17. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj3:09.82 393 42.41 48.94 52.38 46.09
18. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 3:10.51 389
19. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 3:11.54 383 43.95 48.75 49.25 49.59
20. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 3:16.15 356 45.43 49.80 51.45 49.47
21. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 3:21.95 326 44.37 51.63 53.38 52.57
22. ZDJELAR, Katarina 02 Crvena Zvezda 3:23.87 317
23. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:31.86 283 45.87 53.85 55.88 56.26
24. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:36.59 264 50.77 56.25 57.16 52.41
25. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 3:39.76 253 51.37 54.17 57.67 56.55
26. MIJATOVIC, Nastasja 01 Tri Delfina 3:44.46 238 50.76 57.57 59.42 56.71

14 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:36.98 695 36.38 41.00 40.26 39.34
nezvanicno rekord Srbije

2. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:49.04 557 37.59 42.85 44.95 43.65
3. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:55.12 501 40.56 43.97 45.80 44.79
4. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor2:55.90 494
5. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.43 481 40.17 45.45 47.40 44.41
6. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:00.71 456 39.93 45.86 47.39 47.53
7. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:00.80 455 39.80 45.68 46.66 48.66
8. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 3:02.65 441 43.30 45.96 46.57 46.82
9. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor3:02.91 439 42.45 47.39 46.77 46.30

10. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C3:04.84 426
11. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 3:08.82 399 43.06 47.94 49.20 48.62
12. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 3:11.54 383 43.95 48.75 49.25 49.59
13. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 3:16.15 356 45.43 49.80 51.45 49.47
14. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:31.86 283 45.87 53.85 55.88 56.26
15. MIJATOVIC, Nastasja 01 Tri Delfina 3:44.46 238 50.76 57.57 59.42 56.71
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 6, Girls, 200m Breaststroke

13 years

1. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:47.23 575 37.67 42.09 43.42 44.05
2. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:00.41 458
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 3:01.09 453 41.16 47.37 47.36 45.20
4. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 3:04.93 425 42.63 47.43 47.56 47.31
5. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 3:08.78 400 41.31 47.51 51.03 48.93
6. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj3:09.82 393 42.41 48.94 52.38 46.09
7. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 3:10.51 389
8. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 3:21.95 326 44.37 51.63 53.38 52.57
9. ZDJELAR, Katarina 02 Crvena Zvezda 3:23.87 317

10. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:36.59 264 50.77 56.25 57.16 52.41
11. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 3:39.76 253 51.37 54.17 57.67 56.55
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